Законодательное Собрание |
(>ЛЙСГН

| № ПЗ
I Дата: ёй

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
Ведерникову А.В. ;

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ;
(ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ !

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 88 I

тел. (3952) 20-48-78; факс (3952) 20-41-38 г
Ьйр://\уту.ргоГес1и38.ги, е-таП: 1гки1§к_1к@таП.ги Г

ОКПО 02621249 ОГРН 1023800000927 1:

ИНН/КПП 3808016663/380801001 '

06 февраля 2023 г. № 25/04-17
I

Уважаемый Александр Викторович! ]

Иркутская областная организация Общероссийского Профсоюз^ образования
поддерживает проект закона Иркутской области № ПЗ-1126 «Об объявлении на
территории Иркутской области нерабочим (праздничным) днем ^единого дня
памяти». ; !

С уважением,
Председатель 1с В.Г.Федосеева

,. 0 ( о А.